Ranking of Alberta: 2024

Disciplina
Epee
adn

2008 - 2018

Género
Women's
Tipo de clasificacién

Descuento

Rango Puntos Inicial Nombre

Clase de edad
ul7
Tipo de nacién

Todos

Nacién Clubes

Categoria

Individual

Mismos puntos

Mejor resultado

Calculado en
31.08.2024. 16:53

Puntos transferidos
Eliminado el 01.01.2025

Reducido en 01.11.2024:
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15 ARKISON Elena
14 JIANG Serena

7 MURPHY Hana
5 MARSH Tate

4 CHIRIVELLA FUENTES Beatrice CAN

3 TRAN Julie

2,5 SONG Enya

2,5 NOGELA Ayachulumanca
2,5 CuUI Olivia

1,5 GIARDINO Ally

Todas las competiciones asignadas

CAN  AB Ares Pentathlon Club

CAN AB Fencing Academy of Calgary

CAN AB Ares Pentathlon Club
CAN AB Ares Pentathlon Club
AB Priori Epee Fencing Club
CAN AB Ares Pentathlon Club
CAN AB Ares Pentathlon Club

CAN AB Fencing Academy of Calgary

CAN AB Ares Pentathlon Club

CAN  AB Priori Epee Fencing Club

2008
2010
2008
2010
2009
2008
2009
2010
2010
2008

Titulo Ciudad  Nacion Fecha Clase de Grupo Regla de Sustituido Suprimido
edad puntos
1 Coupe Canada #1 8;:;*’“ CAN  18.10.2024 20.10.2024 U17 1 L3
2 Coupe de Alberta #1 Blackfalds CAN  19.10.2024 20.10.2024 U17 1 L2
3 Alberta Cup #2 Edmonton CAN 02.11.2024 03.11.2024 U17 1 L2
4 Coupe Canada #2 Vancouver CAN  29.11.2024 01.12.2024 U17 1 L3
Championnats du  canada  CAN  wwmoos e UL7 1 L3
Canada
Coupe de Alberta #3 Alberta CAN - u17 1 L2
Coupe de Alberta #4 Alberta CAN .- ui7 1 L2

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:

Maia Rathwell - info@fencing.ab.ca



